Dane aktualne na dzien: 08-02-2026 04:58

Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/modul-wzmacniacza-pa-akb-160dt-dante-p-29523.html

Modut wzmacniacza PA AKB-160DT Dante

Cena brutto 4 649,30 zt
Cena netto 3 779,92 zt
Numer katalogowy 32748

Kod producenta AKB-160DT
Producent Brak

Opis produktu

Wzmacniacze z modutem Dante®

Znane i popularne wzmacniacze PA-900 oraz AKB-160 wyposazone zostaty dodatkowo w 2-kanatowy modut

Dante® umozliwiajgcy odbiér cyfrowego sygnatu stereo lub dwdéch cyfrowych sygnatéw mono, poprzez ztgcza RJ45. Po
odebraniu, sygnatu konwertowane sa do postaci analogowej. Dzieki temu rozwigzaniu, mozliwe jest zintegrowanie
standardowego systemu nagtosnienia z cyfrowg siecig Dante® .

Modut wzmacniacza PA z interfejsem Dante®

1 x 40WRMS

Wyjscie 100V

Cicha praca dzieki chtodzeniu bez wentylatora

Wejscie Dante®

Wyijscie gtosnikowe na terminalach srubowych

Metalowa obudowa z uchwytami montazowymi

Wymagania systemowe Dante®: Windows 7/8/10 lub MacOS 10.9.5/10.10.5/10.11

Marka Dante® oraz oprogramowanie Dante® sa licencjonowanymi produktami nalezacymi do Audinate Pty Ltd.
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Moc szczytowa (peak)

Moc znamionowa RMS

Moc znamionowa RMS przy 100V

Kanaty wejéciowe

Strefy

Wejscia

Pasmo przenoszenia

Stosunek S/N

THD

Zasilanie

Napiecie zasilajgce

Zasilanie sieciowe

Pobér mocy w trybie pracy

Dopuszcz. temp. otoczenia

Szerokosé

Wysokos¢

Gtebokos¢

Waga

Ztacza

Wymiary opakowania (S x W x D)

60 W

40 W

40 W

siec

17-20 000 Hz

> 80 dB

<1%

230V"/50Hz/75VA

~ 230V

50 Hz

75 VA

0-40 °C

213 mm

55 mm

238 mm

3.2 kg

1 x RJ45 (Dante®)

0.31x0.11x0.29m
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Waga brutto 3.68 kg

Waga netto 3.27 kg
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